 SH69P26/K26
 6K一次性编程/掩膜, I/O型4位单片机
  1  V2.2
特性
 基于SH6610D的4位单片机
 OTP ROM: 6K X 16位 (SH69P26)
 MASK ROM: 6K X 16位 (SH69K26)
 RAM: 389 X 4位

 SH69P26/K26
   38
订购信息
产品编号 封装
SH69P26K 28L SKINNY
SH69K26K 28L SKINNY
SH69P26M 28L SOP
SH69K26M 28L SOP
SH69P26 32L DIP
SH69K26 32L DIP
 SH69P26/K26
   39
封装信息
SKINNY 28引脚外形尺寸          单位: 英寸/毫米